. Marktgemeinde Blindenmarkt

g Bllndenmarkt 3372 Blindenmarkt, HauptstraBe 17
Bezirk Melk, Land Niederdsterreich

MARKTGEMEINDE Tel.: 07473/2217-0, Fax: 07473/2217-219

gemeindeamt@blindenmarkt.gv.at www.blindenmarkt.gv.at

Blindenmarkt, 20.09.2023

Kundmachung

Die Gemeinderatsmitglieder
werden zu der am
Dienstag, dem 26. September 2023 um 20.00 UHR

im Sitzungssaal, Hauptstrafie 17 stattfindenden

Gemeinderatssitzung

geladen.

Tagesordnung:

1. Feststellung der Beschlussfihigkeit und Genehmigung des letzten Sitzungsprotokolls

2
3.
4.
5.
6.
7!
8.

Angelobung neues Gemeinderatsmitglied
Wahl des Biirgermeisters
Ergdnzungswahl des Gemeindevorstandes
Wabhl des Vizebiirgermeisters
Ergédnzungswahl des Priifungsausschusses
Nachnominierung in die Ausschiisse

Bestellung und Entsendungen

Parteienverkehr: Montag: 8-12 Uhr sowie 14-18 Uhr, Dienstag, Donnerstag und Freitag: 8-12 Uhr
Bankverbindung: Raika Blindenmarkt, IBAN AT21 3205 9000 0000 0380, BIC: RLNWATW1059
UID: ATU16263601, GKZ: 31505
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